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Archäologischer Dienst des Kantons Bern

Postfach 5233
CH-3001 Bern
Tel. 031 633 98 74

bngitte andres@erz.be ch

Rene Bacher, lie. phil.
Archäologischer Dienst des Kantons Bern

Postfach 5233
CH-3001 Bern
Tel. 031 633 98 28

rene bacher@erz.be ch

PD Dr. Armand Baeriswyl
Archäologischer Dienst des Kantons Bern

Postfach 5233

CH-3001 Bern
Tel 031 633 98 42

armand.baeriswyl@erz.be.ch

Dr. Dr.-Ing. Thomas Biller
Rubensstr 101

D-12157 Berlin
ThomasBiller@t-online.de

Leta Büchi
Archäologischer Dienst des Kantons Bern

Postfach 5233
CH-3001 Bern
Tel. 031 633 98 30
leta buechi@erz.be ch

Jürgen Fischer, lie. phil.
Archäologischer Dienst des Kantons Bern

Postfach 5233
CH-3001 Bern
Tel. 032 397 19 87

juergen.fischer@erz.be ch

John Francuz
Archäologischer Dienst des Kantons Bern

Postfach 5233

CH-3001 Bern
Tel 032 397 19 87

John francuz@erz.be.ch

Christophe Gerber, lie. phil.
Service archeologiquc du canton de Berne

Case postale 5233
CH-3001 Berne
Tel. 032 483 20 49

christophe.gerber@erz.be.ch

Regula Gubler, lie. phil.
Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern
Tel. 031 633 98 29

regula.gubler@erz be ch

Dr. Daniel Gutscher
Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233
CH-3001 Bern
Tel 031 633 98 26

daniel.gutscher@erz.be.ch

Dr. Albert Hafner
Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233
CH-3001 Bern
Tel. 031 633 98 22 oder 032 397 19 87
albert.hafner@erz.be.ch

Dr. Andreas Heege
Hochbauamt, Abteilung Denkmalpflege/
Archäologie
Liechtensteinische Landesverwaltung
Messinastr. 5

FL-9495 Tnesen
Tel 00423 236 75 47

andreas.heege@hba.llv Ii

Sandra Kaufhold
Dipl.-Restauratonn (FH)
Gutenberghof 6

D-30159 Hannover
Tel 0049 1711 13 08 85

sandrakaufhold@gmx.net

Christiane Kissling, lie. phil.
Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern
Tel 031 633 98 19

christiane.kissling@erz.be.ch

Daniel Kissling
Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern
Tel 031 633 98 60

daniel.kissling@erz.be.ch

Katharina König, lie. phil.
Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern
Tel. 031 633 98 67

kathrin koenig@erz.be.ch

Andreas Marti
Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233
CH-3001 Bern
Tel 031 633 98 73
andreas marti@erz be ch

Geraldine Nater, lie. es lettres
Dirne 14

CH-2207 Coffrane

geraldine nater@gmail com

Martin Portmann
dipl. Grabungstechniker
Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern
Tel. 031 633 98 27

martin.portmann@erz.be ch

R. Elena Prado, lie. phil.
Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233
CH-3001 Bern
Tel. 031 633 98 80

elena.prado@erz.be.ch

Marc Raess

Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233
CH-3001 Bern
Tel. 031 633 98 22
marc.raess@erz.be.ch

Marianne Ramstein, lie. phil.
Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233
CH-3001 Bern
Tel. 031 633 98 48
marianne.ramstein@erz.be.ch

Dr. Susi Ulrich-Bochsler
Historische Anthropologie, Institut fur
Medizingeschichte, Universität Bern
Fabrikstrasse 29D
CH-3012 Bern
Tel. 031 631 84 92
susi.ulrich-bochsler@mhi.unibe.ch

Rudolf Zwahlen, lie. phil.
Archäologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233
CH-3001 Bern
Tel. 031 633 98 49
rudolf.zwahlen@erz.be.ch


	Anschriften der Autorinnen und Autoren = Adresses des auteurs

